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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki YTB heyeti, Hollanda’daki Türk toplumunun ihtiyaç ve taleplerinin ele 
alındığı toplantı, ziyaret, resmî temas ve buluşmalar gerçekleştirdi. Heyet, ilk olarak Hollanda’da farklı iş kollarında 
başarılı çalışmalar yürüten girişimcilerle buluştu. Ardından Türk STK temsilcileriyle bir araya gelerek toplumun 
ihtiyaç ve taleplerini dinledi. 

YTB Başkanı Eren, ayrıca Rotterdam’da bulunan İbn-i Sina İslam İlkokulunu da ziyaret etti. Burada sınıfları ge-
zerek Türk toplumuna mensup yöneticilerden okulda yapılan faaliyetler ve çalışmalar hakkında bilgi aldı. Eren, 
Corendon firması sahibi iş insanı Atilay Uslu ile de bir görüşme gerçekleştirdi.

YTB, Hollanda’da Temaslarda Bulundu
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YTB Başkanı Abdullah Eren; Hollanda’daki temasları kapsamında Hollanda Sosyal İşler ve İstihdam Bakanlığı’nda 
Entegrasyondan Sorumlu Genel Müdür Carsten Herstel ile görüştü. Görüşmede, Hollanda Sosyal İşler ve İstih-
dam Bakanlığı ile YTB arasındaki iş birliği imkanları değerlendirildi.

Eren, daha sonra Tulip Vakfı’nın Türkçe eğitmenleriyle buluşarak vakıfta yapılan faaliyetler hakkında bilgi aldı. 
Ziyaret kapsamında Hollanda’da çalışmalar yürüten Türk hukukçularla da bir toplantı yapıldı. Heyet daha sonra 
Hollanda’daki tek Türk bakımevi olan Lale Bakımevi’ni ziyaret edip bakımevi sakinlerinin ihtiyaçlarıyla ilgili görüş-
meler yaptı.

YTB Başkanı Abdullah Eren, Hollanda’daki temasları 
sırasında Hollanda Ayrımcılık ve Irkçılıkla Mücadele 
Ulusal Koordinatörü Rabin Baldewsingh ile bir araya 
geldi. Eren, Baldewsingh ile yaptığı görüşmede iş birliği 
olanaklarını ele aldıklarını ifade etti. Eren, “Her yıl hazır-
ladığımız diasporamızı hedef alan saldırılar raporuyla 
ülkelere dair hak ve özgürlükler güncesini de Sayın Bal-
dewsingh ile paylaştık.” dedi. 

Başkan Eren: “Hollanda’da Yaklaşık 500 Bin İnsanımız 
Yaşıyor” 

YTB’nin Hollanda Temaslarında “Ayrımclık ve Irkçılıkla 
Mücadele” Gündemi
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Almanya’dan gençlerimizi Türkiye’deki evlerinde, YTB’de ağırladık. Gençler, ‘’Medeniyetimizi Tanıyoruz’’ projesiyle 
girişimcilik ve benzeri konularda eğitimlerin yanı sıra kurumumuzun da katkılarıyla ana vatan Türkiye’nin tarihî ve 
kültürel zenginliğini yakından görme fırsatı buldu.

Almanya’dan Gençleri “Medeniyetimizi Tanıyoruz” Projesiyle 
Ağırladık

Yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın sadece memleketlerini değil 
Türkiye’nin tarihî ve kültürel yönden zengin şehirlerini de ziyaret et-
meleri ana vatanlarıyla aidiyet ilişkisi kurmaları açısından önemlidir. 
Evliya Çelebi Kültür Gezileri Programı kapsamında, Başkanlığımız 
tarafından desteklenen tüm projelerde, vatandaşlarımız Türkiye’nin 
kültürel ve tarihî değerlerini keşfetme imkânı buldu. Böylece katılım-
cılarımız, hayatının 50 yılını dünyanın birçok farklı bölgesine seyahat 
ederek geçiren Türk gezgin Evliya Çelebi gibi, bir yandan gezip gör-
dükleri yerleri tanıdı bir yandan da kültürel birikimlerini artırdı.

Evliya Çelebi Kültür Gezileri

TRT Çocuk kanalının sevilen çizgi film dizilerinden olan Rafadan Tayfa, Türkiye’de olduğu gibi dünyanın dört bir 
yanında yaşayan minik vatandaşlar tarafından da ilgiyle takip ediliyor. Rafadan Tayfa başta olmak üzere Türkçe 
çizgi filmler; yurt dışında yaşayan Türk çocuklarının dil ve kültür gelişimlerinde önemli rol oynuyor. YTB, Rafadan 
Tayfa’nın kahramanlarını her yıl olduğu gibi bu yıl da Avrupa’daki minik vatandaşlarla buluşturdu. Bu kapsamda; 
Rafadan Tayfa’nın Türkçe tiyatro oyunu Almanya’daki minik vatandaşların beğenisine sunuldu.

Rafadan Tayfa Almanya’da Minik Vatandaşlarla Buluştu 
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Avusturya Türk İslam Kültür ve Sosyal Yardımlaşma Birliği Başkanı Fatih Yılmaz ve beraberindeki heyet, YTB 
Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Avusturya Türk İslam Kültür ve Sosyal Yardımlaşma 
Birliğinden YTB’ye Ziyaret

Ailenin ve bireyin desteklenmesi için ihtiyaç duyulan insan kay-
nağının yetiştirilmesi amacıyla yurt dışında yaşayan ve ilgili 
bölümlerden mezun olan vatandaşlarımızın eğitimleri için uz-
manlık bursu sağlanmasına karar verildi. Bu ihtiyaca yönelik 
geliştirilen “YTB Aile ve Sosyal Hizmetler Alanlarında Uzmanlık 
Bursu” ile yurt dışında ikamet eden ve üniversitede aile ve sos-
yal hizmetlere ilişkin eğitim almış uzmanların terapi ya da danış-
manlık gibi özel alanlarda uzmanlaşmalarını sağlayacak mesle-
ki sertifika programlarının desteklenmesi amaçlanmaktadır.

2022 Yılı Aile ve Sosyal Hizmetler Alanlarında Uzmanlık Bursu 
2. Dönem Başvuruları
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Başkanlığımız destekleriyle “Ceditler Haftalığı - Türkiye” Programı İstanbul’da gerçekleştirildi. Programda Türk 
ve Özbek akademisyenler, Özbek Ceditçiler’e ilişkin sunumlar yaptı. Özbek gençler, “Zakovat” bilgi yarışmasında 
hünerlerini sergiledi.

İstanbul’da “Ceditler Haftalığı - Türkiye” Programı

YTB Bülten 2022 8



25-28 Ekim tarihleri arasında Başkanlığımız ev sahipliğinde gerçekleştirilen ASEAN Haftası açılış programı, YTB 
Başkanı Abdullah Eren, Türkiye Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal, ilgili ülkelerin büyükelçileri ve davetlilerin 
katılımıyla yapıldı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, ASEAN Haftası açılış programında yaptığı konuşmada, “Dışişleri Bakanlığı’nın 2019 
yılında ilan ettiği ‘Yeniden Asya Girişimi’, hem YTB’nin çalışmalarına destek veren hem de YTB’nin kendi imkân-
larıyla destek verebileceği bir hamledir. Ülkemizin küresel çaptaki eğitim markası olan Türkiye Bursları’na, Güney 
Asya ve ASEAN ülkelerinden öğrenciler büyük ilgi gösteriyor. Mezun uluslararası öğrencilerimizin Türkiye Mezun-
ları derneklerini ASEAN ülkesinde de kurması eğitim alanındaki mevcut bağlarımıza katkı verecek.” dedi.

Dışişleri Bakan Yardımcısı Önal ise, “ASEAN, Güney Asya’da barışa katkıda bulunan, çeşitliliklerin birliğini temsil 
eden başarılı bir bölgesel iş birliği modelidir.” ifadelerini kullandı.

ASEAN Haftası Açılış Programı
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Kosova İslam Birliği Başkanı Naim Tërnava ve heyeti YTB’yi ziyaret etti. YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkan Naim 
Tërnava ile yaptığı görüşmenin ardından, “Gönül coğrafyamızın dört bir yanında olduğu gibi Kosova’daki kardeş-
lerimize de faaliyet alanlarımızda desteklerimizi sürdüreceğiz inşallah.” ifadesini kullandı. 

Başkanlığımız, Beşeri ve Sosyal Kalkınma Araştır-
maları Programı (BESKAP) ile kardeş soydaş ve 
akraba topluluklara yönelik kapsamlı bilimsel araş-
tırmalara destek sağlıyor. 15 Haziran 2022 tarihinde 
başlayan başvurular 15 Kasım 2022 tarihine kadar 
devam etti. Programa, Türkiye ve yurt dışından hem 
bireysel hem de ortak başvurular kabul edildi. Prog-
ramla birlikte aynı zamanda Türkiye ve yurt dışındaki 
araştırmacıların yapacağı ortak başvurularla ikili ve 
çoklu akademik ağların geliştirilmesi hedefleniyor. 
Ayrıca tamamlanmış araştırmaların daha geniş kit-
lelere ulaştırılması da sağlanacak.Kurumsal ayrımcı-
lık, ana dil eğitim hakları, eğitimde fırsat eşitliği, sivil 
toplum araştırmaları, medya analizleri,  sosyolojik ve 
demografik araştırmalar ve Türkiye Mezunları başlık-
ları ise öncelikli başvuru konuları arasında yer alıyor. 

Kosova İslam Birliğinden YTB’ye Ziyaret

BESKAP Başvuruları
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Güney Afrika Cumhuriyeti’nden fotoğraf sanatçısı Marion Smith ve kara kalem sanatçısı Alex Maswanganyi’nin, 
“Türkiye’nin Güzellikleri” temalı çalışmaları, Yunus Emre Enstitüsü organizasyonuyla YTB İstanbul Ofisi’nde med-
ya temsilcilerinin ve ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

Ülkemizde temaslarda bulunan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanı Dursun 
Oğuz, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

Güney Afrikalı Sanatçılardan “Türkiye’nin Güzellikleri” Sergisi

KKTC’den YTB’ye Ziyaret 
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Türkiye’ye atanan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Büyükelçisi İsmet Korukoğlu, YTB’ye gerçekleştirdiği 
ziyarette YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi.

YTB destekleriyle Bosna Hersek Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi yetkililerinden oluşan 12 kişilik bir heyet ülkemizin 
kütüphanecilik, tarih ve arşivcilik alanlarında faaliyet gösteren kurumlarını ziyaret etti. Ziyaretlerde karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu ve tecrübe paylaşımı yapıldı. 

KKTC Büyükelçisi Korukoğlu’ndan Başkanlığımıza Ziyaret

Gazi Hüsrev Bey Kütüphanesi Heyeti Türkiye’de Temaslarda 
Bulundu
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Başkanlığımızın desteğiyle İDEA Derneği tarafından Kosova’da “Kültürel Mirasımızı Tanıyalım” gezisi düzenlendi. 
Lise ve üniversite öğrencilerinin yer aldığı gezide gençler; Yakova, İpek ve Priştine’de bulunan Osmanlı dönemi 
eserlerini yakından görme ve bilgi edinme fırsatı buldu.

Başkanlığımızın katkıları ile Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslararası Türk 
Dünyası Sempozyumu” açılış oturumuna YTB heyeti de katılım sağladı.

Kosova’da “Kültürel Mirasımızı Tanıyalım” Gezi Programı

Uluslararası Türk Dünyası Sempozyumu
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Zambiya Diplomasi ve Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü (ZIDIS) yetkilileri Diplomasi Akademisi eğitimimiz 
kapsamında Başkanlığımızı ziyaret etti. Ziyarette YTB’nin faaliyetleri ve Türkiye Bursları ile ilgili bir sunum yapıldı. 
Görüşmelerde Zambiyalı diplomatlar için Türkçe eğitim imkânı üzerine de konuşuldu.

Zambiya Diplomasi ve Uluslararası Çalışmalar Enstitüsü 
Başkanlığımızı Ziyaret Etti

YTB Başkanı Abdullah Eren, Kazakistan’da diaspora tahsisi olan Otandastar Vakfı Başkanı Abzal Saparbekuly’e 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Görüşmede; 1952’de Adnan Menderes tarafından Pakistan’dan Türkiye’ye getirilen Kazak 
Türklerinin 70.yılı değerlendirildi.

Kazakistan’da Diaspora Alanında İş Birliği Temasları
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Rumeli Türkleri Vakfı’nda hemşehrileriyle buluştu. Etkinlikte, YTB’nin Balkanlara yönelik 
eğitim ve kültür gibi alanlarda gerçekleştirdiği faaliyetler konuşuldu.

Başkan Eren, Hemşehrileriyle Buluştu
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Tarihî ve kültürel bağlarımızın bulunduğu soydaş toplulukların edebî ve kültürel eser üretiminin teşvikini ve 
ortaya çıkan eserlerin dünyaya tanıtılmasını hedefleyen 3. dönem Soydaş Edebiyatı Destek Programı (SEDEP) 
için başvurular 1 Eylül-30 Kasım 2022 tarihleri arasında yapıldı. Yurt dışında bulunan yazar, şair, akademisyen ve 
yayıncılık belgesine sahip tüzel kişiler programa katılım sağladı. Başvuran adaylara yazım, baskı, çeviri ve tanıtım 
olmak üzere dört başlıkta destek sağlanacak.

Soydaş Edebiyatı Destek Programı
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Türkiye Burslusu öğrencilerimiz, Ankara’da düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kortejine Türk bayrağı ve kendi 
ülkelerinin bayraklarıyla katılarak coşkumuza ortak oldu.

YTB Edirne Ofisi, uluslararası öğrencileri çeşitli programlar vesilesiyle misafir ediyor. Edirne’deki Bulgaristanlı öğren-
cilerle gerçekleştirilen tanışma ve söyleşi programında Türkiye mezunu Bulgaristan Yüksek Şura eski Başkanı. Dr. 
Şaban Ali Ahmet tecrübelerini paylaştı. Programın ardından öğrenciler için Edirne şehir gezisi düzenlendi. 

Türkiye Burslusu Öğrenciler 29 Ekim Kutlamalarına Katıldı

Edirne’de Tanışma ve Söyleşi Programı
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26 Ekim 2022 tarihinde Saraybosna’da gerçekleştirilen 12. Burslar Fuarı’nda mezunlarımızın katılımıyla Türkiye 
Bursları tanıtıldı.

Libya Misurata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mohamed Danfour ve heyeti, YTB Başkanı Abdullah Eren ile görüştü. 
Yapılan görüşmede Türkiye Bursları’nın yanı sıra Başkanlığımızın destekleriyle açılacak Türkçe bölümüne yönelik ile 
iş birliği imkânları ele alındı.

Bosna Hersek’te “Türkiye Bursları” Tanıtıldı 

Libya Misurata Üniversitesi Rektörü Danfour, YTB’de Ağırlandı



2022 Akademik Teşvik Programı 4. dönem başvu-
ruları 31 Aralık 2022 tarihine kadar uzatıldı. Prog-
ram kapsamında Türkiye Mezunları’nın uluslarara-
sı akademik dergilerde yayınlandıkları makalelere 
teşvik sağlanacak. Başvurular, belirtilen tarihe ka-
dar internet üzerinden alınacak.

Genç MÜSİAD tarafından düzenlenen “Genç Ticaret Elçileri” programında YTB tarafından “Türkiye Bursları Vizyonu” 
başlıklı bir konuşma gerçekleştirildi.

Akademik Teşvik Programı 

“Genç Ticaret Elçileri” Programı
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YTB Edirne Ofisi’nde “Uluslararası Öğrenciler Edirne’yi Tanıyor” programı kapsamında II. Bayezid Külliyesi ve Balkan 
Tarihi Müzesi ziyaret edildi. Programa uluslararası öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

TMV Sudan Temsilciliği, Başkanlığımız koordinasyonunda yürütülen Türkiye Mezunları programı kapsamında Su-
dan’ın Güney Darfur eyaletinin başkenti Nyala’daki Türkiye mezunları ile bir araya geldi. 

Uluslararası Öğrenciler Edirne’yi Tanıyor

Nyala’daki Türkiye Mezunları Sudan’da Bir Araya Geldi



Senegalli mezunlarımız Yunus Emre Enstitüsü-Dakar ev sahipliğinde düzenlenen “Türkiye Mezunları Buluşması – 
Pilav Günü” etkinliğinde bir araya geldi. Etkinliğe Türkiye’nin Dakar Büyükelçisi Ahmet Kavaş ve Türkiye’nin ilgili ku-
rum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

YTB İstanbul Ofisi her cumartesi saat 11.00’de, İstanbul’da Çay & Simit Gezi Programıyla Cibali’den Balat’a uzanan 
ve şehrin dokusunu hissettiren tarihî İstanbul gezisi düzenliyor. 

Türkiye Mezunları Senegal Buluşması

Tarihî İstanbul Gezisi
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Hâlihazırda Türkiye’de eğitim gören ve herhangi bir ku-
rumdan burs almayan başarılı uluslararası öğrenciler 
için Başarı Bursu başvuruları açıldı. İlgilenen öğrencilerin 
başvuruları 17 Ekim – 11 Kasım 2022 tarihleri arasında 
internet üzerinden alındı. 

Ülkemizde yükseköğrenim gören Türk ve uluslararası 
öğrencilerin katılımına açık “Birlikte Başardık Hikâye Ya-
rışması” düzenlendi. Bir Türk ve bir uluslararası öğren-
cinin bir araya gelerek başvurabildiği yarışmanın amacı, 
ülkemizde yükseköğrenim gören uluslararası öğrenciler 
ile Türk öğrencilerin sahip olduğu ortak paydaları vur-
gulamak ve bu öğrencilerin bir araya geldiklerinde elde 
ettikleri başarı hikâyelerini ödüllendirmek.

Başarı Bursu Başvuruları Birlikte Başardık Hikâye 
Yarışması

YTB Ankara Ofisi’nde Endonezya Öğrenci Birliği ile “Batik ve Ebru Sanatı” programı gerçekleştirildi. Endonezya Anka-
ra Büyükelçisi Dr. Lalu Muhammed İkbal’in de katıldığı programa uluslararası öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Uluslararası Öğrencilere Yönelik “Batik ve Ebru Sanatı” 
Programı



Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam, YTB İstanbul Ofisi’nde uluslararası öğrencilerimizle bir araya geldi. 
Etkinlikte, UNHCR ile düzenlenen ‘’Ortak Yaşam Kültürü Geliştirmede Sosyal Uyum ve Çatışma Çözümü’’ programı-
nın katılımcılarına sertifikaları sunuldu.

Bakan Yardımcısı Serdar Çam, Uluslararası Öğrencilerle Bir 
Araya Geldi
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YTB İstanbul Ofisi’nde Mali Bağımsızlık Günü dolayısıyla düzenlenen Mali Kültür Günü’nde öğrencilerimiz, gelenek-
sel sanatlarını icra edip yerel lezzetlerinden örnekler sundu.

Pakistan Türkiye Mezunları Derneği; YTB desteğiyle Pakistanlı selzedelerin acil ihtiyaçlarını giderdi. Türkiye Mezun-
ları, beş ayrı bölgede 1000’e yakın ailenin; gıda, temiz su ve barınma gibi acil ihtiyaçlarını gidermesinde yardımcı 
oldu.

Uluslararası Öğrenciler Geleneksel Sanatlarını İcra Etti

Türkiye Mezunlarından Pakistanlı Selzedelere Yardım 



Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci YTB’nin destekleriyle Türkiye’de tarım, orman ve gıdayla ilgili bölümlerde öğre-
nim gören 30 ülkeden 60 misafir uluslararası öğrencimizle bir araya geldi. Uluslararası misafir öğrencilerle Dünya 
Gıda Güvenliği Buluşması’nda konuşan Bakan Kirişci, “Sizler, ülkelerimiz arasında olduğu gibi tüm dünyada da kültür 
elçileri olacaksınız.” ifadelerini kullandı.

Priştine Büyükelçisi olarak atanan Sabri Tunç Angılı, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede, 
Kurumumuzun Kosova’ya yönelik faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Tarım ve Orman Bakanı Kirişçi, Uluslararası Öğrencilerle Bir 
Araya Geldi

Kosova’ya Yönelik Faaliyetler Değerlendirildi 
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Dünyanın dört bir yanından adayların yer aldığı, “Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Prog-
ramı” (KATİP) 2022-2023 eğitim dönemi için Başkanlığımız ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi arasında bir iş 
birliği protokolü imzalandı. Protokol çerçevesinde yeni eğitim dönemi itibarıyla Ankara’da gerçekleştirilmesi planla-
nan KATİP programı Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi ile yürütülecek.  

Protokol töreninde konuşan YTB Başkanı Abdullah Eren, KATİP programı çerçevesinde 2014 yılından bugüne kadar 
73 farklı ülkeden 157 kamu görevlisi ve akademisyeni ağırladıklarını söyledi. Eren, “Geçmiş yıllarda 73 farklı ülkeden 
birçok kamu görevlisi ve akademisyen programımızdan yararlandı. Katılımcılar içerisinde farklı bakanlıklarda çalı-
şan ve hem Türkiye’ye ilgi duyan hem de kendi kurumlarında gelecek vaat eden isimler vardı.” dedi.

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörü Yusuf Tekin ise sosyal bilimler ve sanat alanlarında uzmanlaşma 
hedefinde olan bir üniversite olduklarını belirterek aldıkları misyonla en iyi şekilde KATİP programını gerçekleştire-
ceklerini dile getirdi. Şu anda 82 farklı ülkeden uluslararası öğrencinin üniversitede eğitim aldığını vurgulayan Tekin, 
uluslararasılaşmada bunun önemli olduğunu söyledi. Tekin, proje kapsamında üniversitenin bütün imkânlarını se-
ferber edeceklerini ifade etti.

YTB ile Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Arasında İş 
Birliği Protokolü



El Salvador Dışişleri Bakan Yardımcısı Adriana Maria Mira De Pereira, Başkanlığımızda; YTB Başkan Yardımcısı 
Abdulhadi Turus tarafından ağırlandı.

Turus, görüşmeye ilişkin, “Ülkemiz ve El Salvador arasındaki iş birliğini YTB olarak güçlendirmek adına farklı alanlar-
da çalışmalarımızı devam ettireceğiz. Sayın Bakan Yardımcısına teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı. 

YTB’nin katkılarıyla hazırlanan ve editörlüğü Prof. Dr. Bi-
lal Kemikli tarafından yapılan Gönül Coğrafyamızın Şahe-
seri Mevlid ve Tercümeleri YTB Yayınlarından çıktı. 

El Salvador Dışişleri Bakan Yardımcısı YTB’yi Ziyaret Etti

Gönül Coğrafyamızın Şaheseri 
Mevlid ve Tercümeleri
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Zürih’e bağlı Wadenswil bölgesindeki Türk İslam Birliği Cami Derneğinde, YTB’nin katkısıyla kurulan “Anadolu Oku-
ma Evi” kütüphanesi, YTB Başkanı Abdullah Eren’in katılımıyla açıldı.

Eren, açılış konuşmasında; “İsviçre’de 140 bine yakın insanımız ve vatandaşımız yaşamakta. Bu dernek de cefakâr-
lığı ve iyi ahlakıyla bu ülkeye katkı sağlamış insanımızın emeğidir.” sözleriyle Wadenswil’deki Türk topluluğunun 
1976’dan bu yana buradaki cami derneğini yaşatmak ve geliştirmek için sarf ettiği çabalara değindi.

Eren konuşmasında, İsviçre Türk toplumunun 53 yıllık geçmişini de hatırlatarak Avrupa’da kalıcı olan Müslüman 
Türk varlığının, camilerle daha kalıcı hâle gelmesinin önemine vurgu yaptı.

Açılış vesilesiyle Başkan Eren ve beraberindeki heyet, Bern Büyükelçisi Emine Ece Özbayoğlu Acarsoy ile de bir 
araya geldi.

YTB Başkanı, İsviçre’de Anadolu Okuma Evi ve Yeni Aksa 
Camii’nin Açılışını Yaptı
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YTB heyeti; 23 Kasım 1992’de, evlerinin Neonaziler tarafından ateşe verilmesiyle hayatını kaybeden Yeliz Arslan, 
Ayşe Yılmaz ve Bahide Arslan’ın vefatlarının 30. Yıl dönümü anma programına katılmak için Almanya Mölln’deydi.  

Anma programına katılan YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus konuşmasında, “Mölln’deki ırkçı Neonazi saldı-
rısında hayatını kaybeden vatandaşlarımız için yapılan anma programlarının ortak paydası, insan onuru ve yaşam 
hakkının en değerli olgu olduğuydu. Biz anma programlarını kin gütmek için değil, bu tür acı olayların tekrar yaşan-
maması için desteklemeye devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

Mölln Katliamı’nda Hayatını Kaybeden Vatandaşlarımız Anıldı 

YTB Başkanı Abdullah Eren, yurt dışında ırkçı saldırılara uğrayan vatandaşlara bireysel ve hukuki destek verecekle-
rini açıkladı. Yurt dışında yaşayan Türk vatandaşlarına karşı yapılan ırkçı saldırıları önlemek için gerekli çalışmaları 
sürdürdüklerini belirten Eren, “Almanya’da büyük çoğunluğu olmak üzere, Avrupa’nın dört bir yanında yaşayan va-
tandaşlarımız var. Irkçılık ve yabancı düşmanlığı maalesef gitgide artmakta bu ülkelerde, kurumsal ırkçılık da var. 
Bunlara karşı çok ciddi mücadele vermemiz lazım.” dedi. 

YTB’den Yurt Dışında Irkçı Saldırıya Maruz Kalanlara Hukuki 
Destek 
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Vefatının ardından “Bilge Ana” Mevlüde Genç’in cenazesi Almanya’dan Amasya’ya getirildi. Mercimek köyünde top-
rağa verilen Genç’in cenaze törenine katılan YTB Başkanı Abdullah Eren, “Mevlüde Genç teyzemizi bugün memleketi 
Amasya-Taşova-Mercimek köyünde tüm sevenleri ve ilgili kurumlarımızdan temsilcilerle birlikte son yolculuğuna 
uğurladık. Solingen’deki hain Neonazi saldırısında beş canını kaybetmesine rağmen gösterdiği sağduyu ile onu hiç 
unutmayacağız.” ifadelerini kullandı. 

“Bilge Ana” Mevlüde Genç Memleketinde Toprağa Verildi

YTB Başkanı Abdullah Eren, kurum olarak 2023’ten itibaren her yıl “Mevlüde Genç İnsanlık Ödülleri” vereceklerini 
açıkladı. Konuyla ilgili verdiği röportajda Eren şunları ifade etti:
“Mevlüde teyze, 29 yıl önce yaşanan elim hadise neticesinde göstermiş olduğu vakur ve erdemli duruşla tüm top-
luma, özellikle Almanya’nın Türkiye’ye bakışına örnek olacak şekilde, muazzam bir tutum göstermişti. O, 29 sene 
boyunca bu acıyı hep içinde yaşadı. Hem çocuklarının, torunlarının hatırasını yaşattı hem bunu, topluma örnek ola-
cak bir şekilde yaptı.”

Eren bu sözlerine ek olarak ise kurum olarak Mevlüde Genç Ödülleri’ni 2023’ten itibaren her yıl vermeye başlayacak-
larını ve bu şekilde Mevlüde Genç’e olan vefalarını göstermiş olacaklarını dile getirdi. 

YTB’den “Mevlüde Genç İnsanlık Ödülleri”
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Biz dizi görüşme için Almanya’da bulunan YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberindeki YTB heyeti, 
Frankfurt ve Mainz Başkonsoloslarıyla ve bölgede mukim olan sivil toplum kuruluş temsilcileriyle bir araya geldi.

Türkiye’nin Mainz Başkonsolosu Sedat Turan’ı makamında ziyaret eden Turus, Mainz bölgesinde yaşayan vatan-
daşlar için yapılabilecek projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

YTB heyeti ayrıca Frankfurt Avrupa Türk-İslam Kültür Dernekleri Birliği (ATİB) Genel Merkezi tarafından düzenlen 
“türkü şöleni”ne katıldı. Turus, IGMG Hessen Bölge Başkanı Bilal Kaçmaz’ı da ziyaret ederek kendisiyle YTB’nin ça-
lışmaları ve projeleri hakkında bir görüşme gerçekleştirdi.

YTB Heyeti, Almanya’da Çeşitli Temaslarda Bulundu
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YTB’nin yürüttüğü ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Erasmus+ projeleri, Avrupa’nın farklı bölgelerin-
den gençleri bir araya getiriyor. Avrupa’daki gençler, Erasmus+ projesiyle aktif vatandaşlık ve savunuculuk alanında 
bilgi sahibi olurken aynı zamanda sivil toplum kuruluşları aracılığıyla farkındalık aktiviteleri de gerçekleştirme fırsatı 
buluyor. Eğitim faaliyetlerine katılan 18-30 yaş arası gençler; sivil toplumun tarihçesi, gönüllülük, diasporada STK 
yapıları, aktif vatandaşlık, savunuculuk ve kampanya geliştirme, medyada savunuculuk, yurttaş gazeteciliği konula-
rında hem teorik hem de pratik bilgiler elde etti.

Programa konuşmacı olarak katılan Anadolu Ajansı (AA) muhabiri Mesut Zeyrek de programda gençlere medyada 
sivil toplum, aktif vatandaşlık ve savunuculuk konularında eğitimler verdi.

Katılımcılar Belçika Federal Meclisi, Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimî Temsilciği ve Avrupa Parlamentosu Mü-
zesi’ni gezerek programı tamamladı ve ardından Türkiye’nin Köln Başkonsolosu Turhan Yılmaz’a resmî ziyarette 
bulundu.

YTB, Avrupa Birliği Projeleriyle Gençleri Buluşturuyor
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YTB Başkanı Abdullah Eren, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü Şefik Aygöl ile yurt dışındaki 
vatandaşlarımızın adres değişikliği, Mavi Kart kayıt, evlilik ve boşanma tescil işlemlerine dair mevcut sorunlarıyla 
ilgili bir görüşme yaptı. Görüşmede Eren, yurtdışındaki vatandaşlarımızın adres değişikliğinin E-Devlet üzerinden 
yapılması, Mavi Kartların kayıtlarına E-Devlet ile ulaşılması ve yabancı boşanma kararlarının tescilinde başvuru kap-
samının genişletilmesi gibi bazı talepleri iletti.  

YTB, Yurt Dışındaki Vatandaşlarımızla İlgili Taleplerini İletti

YTB Bülten 2022 34



YTB Başkanı Abdullah Eren, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde gerçekleştirilen “Avrupa Mer-
kezli Çatı Kuruluşları Toplantısı”na katıldı. 

Başkan Eren, Avrupa Merkezli Çatı Kuruluşları Toplantısına 
Katıldı
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Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) katılımcıları YTB’de düzenlenen ta-
nışma toplantısına katıldı. Toplantıda, 2022-2023 döneminde 10 ay sürecek ve 22 ülkeden 26 bursiyer ile gerçekleş-
tirilecek eğitim kapsamında gerçekleştirilecek çalışmalar ele alındı.

Program için Ankara’da bulunan kamu görevlileri ve akademisyenler şehirdeki tarihî ve kültürel mekânları da ziyaret 
etti.

KATİP Katılımcılarıyla Tanışma Toplantısı
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Kazakistan’da temaslarda bulunan YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, Türkiye’nin Astana Büyükel-
çiliği ile Türkiye’nin Almatı Başkonsolosluğunu ziyaret ederek Büyükelçi Ufuk Ekici ve Başkonsolos Ali Rıza Akıncı ile 
bir araya geldi. Ziyaret kapsamında, Başkanlığımızın Kazakistan faaliyetleri ve Türkiye Bursları’nın yaygın tanıtımı ile 
Türkiye Mezunlarına yönelik çalışmalar da gündeme geldi.

Türkiye’nin Astana Büyükelçiliğine Ziyaret 

YTB Başkanı Abdullah Eren’in Kazakistan temasları kapsamında; Kazakistan’ın yurt dışında yaşayan diasporasına 
yönelik faaliyetler yürüten Otandastar Vakfı ile YTB arasında iş birliğine dair bir mutabakat zaptı imzalandı. Eren 
konuyla ilgili açıklamasında şunları dile getirdi: “YTB olarak eğitim ve kültür alanında Kazakistan’ın bu yeni dönemin-
de de ilişkileri üst seviyeye taşımak istiyoruz. Bu kapsamda muhatap kurumumuz Otandastar Vakfı ile mutabakat 
zaptı imzaladık. Gelecek süreçte de yapacağımız faaliyetleri detaylandıracağız.” 

YTB ile Kazakistan Otandastar Vakfı Arasında İş Birliği 
Mutabakatı Zaptı İmzalandı
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Kazakistan Türkiye Mezunları Buluşma Programı, YTB Başkanı Abdullah Eren’in katılımıyla Astana’da gerçekleş-
tirildi. 150 mezunun yanı sıra Türkiye ve Kazakistan’dan kurum ve kuruluş temsilcilerinin de yer aldığı buluşmada 
Kazakistan Türkiye Mezunları Derneğinin de açılışı yapıldı.

Törende konuşan Başkan Eren, Kazakistan’ın bağımsızlığını kazandıktan sonra Türk Cumhuriyetleri arasında Türki-
ye’ye öğrenci göndermeye başlayan ilk ülkelerden biri olduğunu söyledi.

Eren programın sonunda, Kazakistan’da kurulan Türkiye Mezunları Derneği Başkanı Asılbek Razakov ile kurdele 
kesti ve mezunlarla aile fotoğrafı çektirdi.

Kazakistan’da Türkiye Mezunları Derneği Açıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Başkanlığımızın katkılarıyla yenilenen Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi Türkçe Dil Öğre-
tim Merkezi’nin açılışını Prof. Dr. Cengiz Tomar ile gerçekleştirdi. 

Eren, kurulduğu günden beri hem Türkiye-Kazakistan ilişkileri için hem de Türk dünyası için müstesna bir önem 
kazanan Ahmet Yesevi Üniversitesinin 30. yıl gecesine katıldı. Gecede, YTB’ye 30. yıl özel madalyası takdim edildi. 

Kazakistan’da Türkçe Dil Öğretim Merkezi’nin Açılışı Yapıldı
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Kazakistan temasları çerçevesinde Almatı şehrinde mukim Ahıska Türkleriyle, çalışma 
yemeğinde bir araya geldi. Yemeğe, Dünya Ahıska Türkleri Birliği Başkanı (DATÜB) Ziyatdin Kassanov ve Ahıska 
Türklerinin ileri gelenlerinden oluşan 20 kişi katıldı. Ziyaret kapsamında, Başkanlığımızın Ahıska Türklerine yönelik 
proje ve faaliyetleri görüşüldü ve Kazakistan’daki Ahıska Türklerinin beşeri sermaye ihtiyaçları gündeme geldi.

YTB, Kazakistan’da Ahıska Türkleriyle Buluştu
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Kazakların Altaylardan Anadolu’ya Göçü’nün 70. Yılı Programı; YTB, Otandastar Vakfı, Kazakistan İstanbul Başkon-
solosluğu ve Bağcılar Belediyesi iş birliğinde düzenlendi. YTB heyetinin de katıldığı programda anıt açılışının ardın-
dan göçe ilişkin Qazaqistan TV tarafından çekilen belgeselin ilk gösterimi yapıldı.

Kazakların Altaylardan Anadolu’ya Göçü’nün 70. Yılı Programı
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), Bahçeşehir Kıbrıs Üniversitesi (BAU) ile BAU Medeniyet 
Araştırmaları Merkezi ortaklığında çekilen ve yönetmenliğini Görkem Özok’un yaptığı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’ne Giden Yol belgeselinin ilk gösterimi başkent Lefkoşa’da yapıldı. Kıbrıs Türklerinin varlık mücadelesini, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) kuruluşunu anlatan belgeselin lansmanına KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Mustafa Şentop, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, YTB 
Başkanı Abdullah Eren, BAU Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şirin Karadeniz ve Türkiye’nin Lefkoşa Büyükelçisi Ali 
Murat Başçeri katıldı.

Programda konuşma yapan YTB Başkanı Eren, dünyanın dört bir yanında faaliyetler yürüttüklerini söyleyerek, “Yurt-
dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı olarak Kıbrıs Türkü’nün sıkıntılarını dünyaya duyurmak için üstümüze 
düşeni yapacağız.” dedi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne Giden Yol Belgeselinin İlk 
Gösterimi Lefkoşa’da Yapıldı
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Ahıska Sürgünü Anma Programı, YTB Başkanı Abdullah Eren’in, uluslararası öğrencilerimizin ve Ahıskalı ailelerin ka-
tılımıyla YTB Ankara Ofisi’nde gerçekleştirildi. Programda ayrıca İstanbul’da yaşanan hain terör saldırısında hayatını 
kaybeden vatandaşlarımız için de dualar edildi.

YTB, Ahıska Sürgünü’nün 78. yıl dönümünde hayatını kaybeden Ahıskalı soydaşlarımızı unutmadı. Sürgünün 78. yılı 
özel bir programla anıldı, Ahıska Bölgesi Türk İslam Eserleri Envanter Kitabı, sözlü tarih çalışması belgeseli ve belge-
sel kitabı, arşiv fotoğrafları derlemesi ve Ahıska Ezgileri albümü hazırlandı.

Ahıska Sürgünü, Yıl Dönümünde Anıldı

YTB, Ahıska Sürgünü’nü Unutmadı
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Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi, Fırat Üniversitesi, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ve Dünya 
Ahıska Türkleri Birliği’nin (DATÜB) iş birliğiyle; 14 Kasım 1944’te Gürcistan’ın Ahıska bölgesinde yaşayan on binlerce 
Ahıska Türkü’nün, “sınır güvenliğini tehdit ettikleri” gerekçesiyle sürgün edilmesinin yıl dönümünde, hayatını kaybe-
den Ahıska Türkleri için anma programı düzenlendi.

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus programda yaptığı konuşmasında, “Şunu Yurtdışı Türkler ve Akraba Top-
luluklar Başkanlığı adına söylemem gerekiyor; Ahıska Türklerinin hukuku bizim hukukumuzdur, Ahıska Türklerinin 
şerefi bizim şerefimizdir ve bu şerefi Allah’ın izniyle dünya var oldukça korumaya devam edeceğiz.” dedi.

Elazığ’da, Ahıska Sürgünü’nün 78.Yıl Dönümü İçin Anma 
Programı Düzenlendi

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Özbekistan’a yaptığı çalışma ziyaretine başkent Taşkent’te Halkların Dost-
luğu Meydanı’na çiçek bırakarak başladı. Turus ziyareti kapsamında; Özbekistan Türk Millî Kültür Merkezi organizas-
yonunda Devlet Şarkşinaslık Üniversitesinde “Türk-Özbek Kültürel İş Birliğinde Yeni Dönem” adlı konferansa katıldı.

“Türk-Özbek Kültürel İş Birliğinde Yeni Dönem” Konferansı
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Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te, Özbekistanlı Türkiye Mezunlarıyla bir araya gelindi. 

Programda konuşma yapan YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, “Tüm Türk dünyasında olduğu gibi Özbekis-
tan’da da Türkiye’de okumuş birçok mezunumuz var ve ilişkilerimize de önemli katkılar sunuyorlar. Her biri alanında, 
Özbekistan’a ve Türkiye’ye katma değer sağlıyor.” dedi.

Buluşmaya 70’ten fazla mezun katılırken açılış konuşmalarının ardından katılımcı mezunlar da söz alarak duygu ve 
düşüncelerini dile getirdi.

Bangladeş’te ise Türkiye Mezunları, Dakka’da bir araya geldi. İş insanı, akademisyen ve yönetici konumundaki 60 
mezunun yer aldığı programda Türkiye ve Bangladeş arasındaki siyasi, ekonomik ve sosyal alanda iş birliği imkân-
ları ele alındı.

Tayland Türkiye Mezunları buluşması Türkiye’nin Bangkok Büyükelçiliği’nin ev sahipliğinde gerçekleşirken Moğolis-
tan Türkiye Mezunları da Moğolistan’ın başkenti Ulanbator’da bir araya gelerek çeşitli etkinliklerde bulundu.

Türkiye Mezunları Buluştu
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Buenos Aires Büyükelçisi olarak atanan Ömür Budak, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. Görüşmede iş 
birliği hizmetlerine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.

Başkanlığımız tarafından TRT ve Anadolu Ajansı (AA) iş birliğinde çevrim içi gerçekleştirilen Afrika Medya Temsilci-
leri Eğitim Programı-III (AFMED III) 13 ülkeden 19 medya mensubunun katılımıyla tamamlandı. Katılımcılar beş gün 
boyunca uzman isimlerden medya alanında eğitimler aldı. 

Buenos Aires Büyükelçisi Budak’tan YTB’ye İş Birliği İmkânları
Temalı Ziyaret

Afrika Medya Temsilcileri Eğitim Programı III
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YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Türkiye-Azerbaycan Hükümetlerarası Karma Ekonomik Komisyonu 10.Dönem Top-
lantısı için Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay’ın başkanlığında Bakü’ye gitti.Bu ziyaret vesilesiyle Azerbaycan 
Devlet Tarım Üniversitesi ile YTB arasında bir iş birliği protokolü imzalandı. 

Azerbaycan Devlet Tarım Üniversitesi ile YTB Arasında İş 
Birliği Protokolü
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Başkanlığımız desteğiyle Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Uluslararası Türk Dünyası Eğitim Bilimleri 
Kongresi-II programının açılış töreni gerçekleştirildi. Açılış programına YTB heyeti de katılım sağladı.

YTB İstanbul Ofisi ile İstanbul Medeniyet Üniversitesi TÖMER iş birliğinde, bu yıl İstanbul’a gelen ve TÖMER eğitim-
lerine devam eden Türkiye Burslusu yeni öğrencilerimize yönelik “Uluslararası Öğrenci Olmak: Alışma Süreci” konulu 
rehberlik ve oryantasyon semineri düzenlendi. 

Uluslararası Türk Dünyası Eğitim Bilimleri Kongresi

Uluslararası Öğrenci Olmak: Alışma Süreci Semineri



İstanbul’da öğrenim gören uluslararası öğrencilerimize yönelik, İstanbul’un kültürünü oluşturan dinamikleri bir dizi 
seminer programla şeffaf ve muhatabına uygun nitelikte aktarmayı hedefleyen Şehir-Kültür Seminer Programı’nın 
ilki, YTB İstanbul Ofisi’nde gerçekleştirildi.

Seminerlere katılan öğrenciler, İstanbul merkezli Türk-İslam medeniyetine dair başta şehircilik anlayışı olmak üzere; 
mimari, musiki, yemek kültürü, belagat ve edebiyat gibi konularda bilgilendirildi ve bu sayede seminerlere katılan 
öğrenciler kültürümüzü daha yakından tanıma fırsatı buldu. 

Şehir-Kültür Seminer Programı 
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YTB Edirne Ofisi uluslararası öğrencileri çeşitli faaliyet-
lerle ağırlamaya devam ediyor. Bu kapsamda uluslarara-
sı öğrencilerle birlikte tanışma programları ve söyleşiler 
yapıldı. Öğrenciler ayrıca her hafta cuma ve cumartesi 
“Çorba Günleri”nde bir araya geliyor. 

Ek olarak Uluslararası Balkanlar Derneğinin toplantısına 
ev sahipliği de yapan YTB Edirne Ofisi’nde, ofis faaliyet-
leri çerçevesinde akademisyenlerle uluslararası öğren-
cilere yönelik yapılacak akademik ve sosyal çalışmalar 
konuşuldu.

Gostivar Beldiye Başkan Yardımcısı Namik Durmişi ve 
beraberindeki belediye meclis üyeleri de YTB Edirne Ofi-
si’ni ziyaret etti. Heyete Türkiye Bursları hakkında bilgi-
lendirme yapıldı ve ortak iş birliği imkânları görüşüldü.
Kasım ayında, Makedonya Eski Devlet Bakanı Hadi Ne-
zir de YTB Edirne Ofisi’ni ziyaret edenler arasındaydı.

YTB İstanbul Ofisi bünyesinde her hafta cumartesi günü 
uluslararası öğrenciler için organize edilen Çay & Simit 
İstanbul Programı’nda öğrenciler kasım ayında Üsküdar, 
Eyüp Sultan ve Emirgan’ı gezdi. Uluslararası öğrenciler 
Üsküdar’da Cumhuriyet Bayramı’nın coşkusunu birlikte 
yaşayıp Eyüp Sultan civarlarını ziyaret ettiler. Emirgan’da 
ise güne başlayıp Rumeli Hisarı’nı dolaştılar.

YTB Edirne Ofisi’nde Kasım 
Ayı Faaliyetleri

Çay & Simit İstanbul Programı

Türkiye’de eğitim alan ve hâlihazırda Türkiye’de bulunan 
kısıtlı sayıda uluslararası öğrenciye başarı bursu veri-
liyor. Başarı bursu için başvurular, 17 Ekim-11 Kasım 
2022 tarihleri arasında internet yoluyla alındı. Söz konu-
su başarı bursları yalnızca bir eğitim yılı için aylık burs 
ödemesini kapsamakta ve bu ödeme yalnızca eğitimin 
devam ettiği aylarda yapılmaktadır.

YTB’den Başarı Bursu 



YTB İstanbul Ofisi bünyesinde, Pakistan Eğitim Ateşesi Bilal Shehzad ve YTB-PAK Öğrencileri Topluluğu’nun da 
katılımıyla, yeni dönemde aramıza katılan Pakistanlı öğrenciler için tanışma programı düzenlendi.

Karabağ Zaferi ve Türkiye Azerbaycan Dayanışma Programı uluslararası öğrencilerin katılımıyla YTB Ankara Ofisi’n-
de düzenlendi. Programda Türkiye ve Azerbaycan ilişkilerinin geçmişi ve Karabağ Zaferi sürecinden sonraki büyük 
yükselişi ile ilgili sunumlar yapıldı. Türkiye Burslusu öğrenciler Azerbaycan halk müziği eserlerini ve zafer şiirlerini 
seslendirdi.

İstanbul Ofisi’nde Tanışma Programı Düzenlendi

Karabağ Zaferi ve Türkiye Azerbaycan Dayanışma Programı 
Düzenlendi
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YTB İstanbul Ofisi’nde TÖMER kahvaltıları, Medeniyet Üniversitesi ile başladı. Bu yıl Türkiye Bursları’nı kazanan öğ-
renciler, öğrenci danışmanları ile tanıştı.

YTB ile Ankara Üniversitesi TÖMER arasında, dünyanın farklı ülkelerinde Türkoloji eğitimi alan öğrenciler için eğitim 
iş birliği protokolü imzalandı. YTB Başkanı Abdullah Eren, Ankara Üniversitesi TÖMER’de düzenlenen imza törenin-
de, Türkiye’de şu an 185 ülkeden öğrenci bulunduğunu kaydetti.

Türkiye’de uluslararası öğrenci sayısının son 10 yılda yaklaşık 15 kat arttığına dikkat çeken Eren, “2011’in sonunda 
20 bin olan uluslararası öğrenci sayısı, 2022’nin sonlarına yaklaştığımız şu günlerde YÖK’ün verdiği rakamlarla 300 
bine yaklaşmış durumda. Burada burslu gelen öğrencilerin payı olduğu kadar üniversitelerimizin uluslararasılaşma-
ya verdiği önemin de çok büyük payı var.” ifadelerini kullandı.

YTB İstanbul Ofisi’nde Kahvaltı

Türkoloji Öğrencileri YTB Bursuyla TÖMER’de Türkçe 
Öğrenecek



YTB Başkanı Abdullah Eren Dışişleri Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem Serim’e misafir oldu. Eren, Dışişleri Bakan Yar-
dımcısı Serim’e nazik ve samimi ev sahipliği için teşekkür etti ve yeni görevinde muvaffakiyetler diledi. 

YTB Başkanı Abdullah Eren, Jandarma Genel Komutanı Arif Çetin’i makamında ziyaret etti. Başkan Eren, Komutanı-
mıza ev sahipliği ve ilgileri için teşekkür etti.

Dışişleri Bakan Yardımcısı Serim’e Ziyaret

Başkan Eren Jandarma Genel Komutanı Çetin’i Ziyaret Etti

YTB Bülten 202253



ARALIK 2022



YTB Başkanı Abdullah Eren TRT Memleketim FM programına konuk oldu. Eren programda yurt dışındaki Türk va-
tandaşlarını hedef alan ırkçı ve ayrımcı saldırılara karşı YTB’nin çalışmaları hakkında bilgi verdi.  

Eren, “Irkçılık ve ayrımcılık maalesef son yıllarda dünyada, hemen hemen tüm coğrafyalarda, tüm ülkelerde karşılaşı-
lan bir durum. Yurt dışında çok fazla sayıda vatandaşı ve tabi büyük bir medeniyet bakiyesi sahibi olması hasebiyle 
şu an sınırların dışında olsa da yüzünü Türkiye’ye dönmüş çok sayıda soydaş ve akraba topluluğu olan bir ülke ola-
rak bizler de ırkçılık, ayrımcılık, İslam karşıtı ırkçılık, ötekine karşı ayrımcılık gibi farklı başlıklar altında değerlendirilen 
temel insan haklarını ihlal edildiği birçok hususla karşı karşıya geliyoruz ülke ve kurum olarak. Bu kapsamda ırkçılık 
ve ayrımcılıkla karşılaşan vatandaşlarımızı desteklemeye yönelik bir takım mekanizmalar geliştirdik.” ifadelerini kul-
landı.

YTB Faaliyetleri TRT Memleketim FM Programında Anlatıldı

YTB Almanya’nın Kuzey Ren Vestfalya eyaletine bağlı Rheinberg şehrinde Astec Kitap ve Kültür Fuarında vatan-
daşlarımızla buluştu. 29 Aralık 2022 - 08 Ocak 2023 tarihleri arasında gerçekleşen fuarda Başkanlığımız tarafından 
hazırlanan alanlarda çocuklarımıza yönelik özel tiyatro ve sinema gösterileri yer aldı. Kurum çalışanları ayrıca stant 
açtı ve vatandaşlarımıza yönelik etkinlikler düzenleyerek kültürel ve bilgilendirici faaliyetler gerçekleştirdi. Etkinlikle-
rin yanı sıra ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileriyle vatandaşlarımızın birçok başlıkta soruları yanıtlandı ve 
bilgilendirmeler yapıldı. 

Astec Kitap ve Kültür Fuarında Vatandaşlarımızla Buluştuk
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YTB Başkanı Abdulhadi Turus, Avusturya’daki çalışma ziyaretine Türkiye’nin Viyana Büyükelçisi Ozan Ceyhun ile Tür-
kiye Cumhuriyeti Viyana Büyükelçiliğinde bir araya gelerek başladı. Turus ve Ceyhun, YTB’nin Avusturya’da yaptığı 
çalışmalar hakkında görüştü. Ceyhun, “Viyana’yı ziyaret eden YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus ve heyetini 
Büyükelçiliğimizde ağırlamaktan onur duyduk. Avusturya’daki vatandaşlarımızın Türkçe dil eğitimi gibi pek çok ko-
nuda verimli istişarelerde bulunduk.” dedi.

Turus ayrıca Viyana Başkonsolosu Cafer Mert Özmert’i de makamında ziyaret etti.

YTB heyeti Avusturya temasları çerçevesinde ayrıca Türk sivil toplum kuruluşları ve dernek temsilcileriyle bir araya 
gelerek vatandaşlarımızla ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı ve iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

YTB Heyeti Avusturya’da Temaslarda Bulundu
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YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Avusturya’nın başkenti Viyana’da bağımlılıkla mücadele konusunda büyük 
gayret gösteren Yeni Başlangıç Derneği Başkanı Sayın Bilal Duran’ı Başkanlığımızda ağırladı. Turus yapılan görüş-
menin ardından, “Madde bağımlıları ile mücadelede birlikte yaptığımız projeleri değerlendirip farkındalık noktasında 
çalışmaya devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı. 

YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus, Finlandiya Tatar Cemaati Başkanı Gölten Bedrettin ve Dr. Ramil Belyaev’i 
Başkanlığımızda misafir etti. Yapılan görüşmede, 150 senelik bir geçmişe dayanan Finlandiya Tatarları için sözlü 
tarih çalışması ve yeni nesillere Türkçe-Tatarca dil eğitimi noktasında işbirliği hususlarını değerlendirildi.

Avusturya Yeni Başlangıç Derneği Başkanı Duran YTB’yi 
Ziyaret Etti

Finlandiya Tatar Cemaati Başkanı ile İstişarelerde Bulunuldu
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ABD’nin birçok eyaletinden genç Türk akademisyenler YTB desteğiyle Öngör Derneği’nin düzenlediği “Geleneksel 
Öncü Diaspora Buluşması”nda bir araya geldi. YTB Başkanı Abdullah Eren’in açılış konuşmasını yaptığı iki günlük 
programda tecrübe paylaşımlarında bulunuldu ve çeşitli seminerler verildi.

5 Aralık Dünya Türk Kahvesi Günü’nde Başkanlığımız desteğiyle Turkish Coffee Lady öncülüğünde ABD’nin 10 eyale-
tinde kahve seven toplumları birbirine yakınlaştırmak ve milli değerimiz Türk kahvesinin bilinirliğini ABD’de arttırmak 
amacıyla çeşitli kültürel etkinlikler düzenlendi.

ABD’de Geleneksel Öncü Diaspora Buluşması

Dünya Türk Kahvesi Günü
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Türkiye’nin Amman Büyükelçisi olarak atanan Erdem Ozan, Lahey Büyükelçisi olarak atanan Selçuk Ünal ve Litvan-
ya Büyükelçisi olarak atanan Görkem Barış Tantekin YTB Başkanı Abdullah Eren ile Başkanlığımızda bir araya geldi.

Yeni Atanan Büyükelçilerden Ziyaret
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Dünya Ezidileri Miri Hazım Tahsin Beg ve Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Parlamentosunda Asuri Hareketi Üyesi 
Ferid Yakup Eliya ile beraberlerindeki heyet, Başkanlığımızı ziyaret etti. Görüşmede,  YTB Başkanı Abdullah Eren 
heyete kurumun faaliyet alanlarından bahsetti. Eren ayrıca Ezidi ve Asurilere yönelik Irak’ta gerçekleşen acı olaylara 
dair üzüntülerini dile getirdi.

Başkan Eren’e nazik kabullerinden ötürü heyet adına teşekkürlerini ileten Tahsin Beg, Irak başta olmak üzere dünya-
nın farklı coğrafyalarında yaşayan Ezidilerin genel sosyal, ekonomik ve siyasi durumlarına dair görüşlerini belirtirken 
Yakup Eliya ise Asurilerin Irak’taki eğitim ve kültürel durumlarıyla ilgili bilgi verdi. 

Toplantı, Ezidi ve Asuri öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik iş birliği imkânlarının değerlendirilmesinin ardından sona 
erdi.

Ezidi ve Asuri Öğrencilere Yönelik İş Birliği İmkânları 
Değerlendirildi

YTB Bülten 2022 60



YTB Başkan Yardımcısı Abdulhadi Turus Ankara Rumeliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Seyfettin Saralar 
ve yönetimini Başkanlığımızda misafir etti. Yapılan görüşmede 21 Aralık’taki Makedonya Türkçe Bayramı çalışma-
ları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ankara Rumeliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı’ndan 
YTB’ye Ziyaret

YTB Bülten 202261



21 Aralık Kuzey Makedonya Türkleri Türkçe Eğitim Bay-
ramı, Başkanlığımız ev sahipliğinde Ankara Rumeliler 
Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından gerçekleştirilen 
etkinlik ile coşkuyla kutlandı. 

Programın açılış konuşmasını Başkanlık adına, YTB 
Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf gerçekleştirdi. Ankara 
Rumeliler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Seyfet-
tin Saralar da etkinlikte bir konuşma yaptı. 

Etkinlik kapmasında gerçekleştirilen “Makedonya’da 
Türkçe Eğitimin Dünü Bugünü” adlı panele Gazi Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi ve Balkan Yazarlar Birliği Kurucusu 
Doç. Dr. Zeki Güler ile Makedonya’da Türkçe eğitimin en 
eski temsilcileri arasında yer alan emekli Millî Eğitim Mü-
fettişi Prof. Dr. Bedri Nurettin katıldı. Makedonya Matü-
siteb Başkanı Tahsin İbrahim de panele Üsküp’ten canlı 
bağlantıyla iştirak etti.

21 Aralık Kuzey Makedonya Türklerinin Türkçe Eğitim Bayramı
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Türk Devletleri Teşkilatı Diasporadan Sorumlu Kurum Başkanları Bakü’de bir araya geldi. Türkiye’yi YTB’nin temsil 
ettiği toplantıda, YTB ile Azerbaycan Diasporadan Sorumlu Devlet Komitesi arasındaki mutabakat zaptı genişletile-
rek yeniden imzalandı. 

YTB Başkanı Abdullah Eren toplantının ardından basın mensuplarına yaptığı açıklamada üye ülkeler arasında daya-
nışmayı arttırmak istediklerini belirterek, “44 günlük bu muharebede, Türk dünyasının diasporasının kendi arasındaki 
iş birliğinin ne kadar önemli olduğunu gördük. Azerbaycan ve Türkiye iki diaspora kurumu çok yakın çalıştık. Her 
zaman ‘iki devlet tek millet’ diyoruz ve tek milletin iki diasporası olmaz diyoruz. Biz, Türk devletleri teşkilatındaki di-
ğer üye ülkeleri de bunun içine katarak diasporalar arasındaki iş birliğini güçlendirelim istiyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Türk Diasporaları Bakü’de Buluştu
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YTB desteğiyle Gürcistan Türkiye Mezunları Derneği tarafından başkent Tiflis’de “Türkiye Mezunları Buluşması” 
programı gerçekleştirildi. Buluşmaya Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinde; lisans, yüksek lisans ve doktora seviyele-
rinde eğitim almış mezunlar katıldı.

YTB Başkanı Abdullah Eren programda yaptığı konuşmada, birbirini çok iyi tanıyan iki ülke olan Türkiye ve Gürcis-
tan’ın ileriki dönemde ilişkilerini çok daha iyi konuma getireceğine dikkat çekerek, “Bizler yaklaşık 8-9 yıldır Gürcis-
tan’dan uluslararası öğrenci burslandırıyoruz. Gürcistan’dan çok daha fazla öğrenciyi burslandırmak için Gürcistan 
devleti ile iş birliği yapacağız.” dedi.

Türkiye’nin Tiflis Büyükelçisi Ali Kaan Orbay ise Türkiye ile Gürcistan’ın birbirini tarihsel ve kültürel olarak çok iyi 
tanıyan iki ülke olduğuna vurgu yaptı. Orbay, “Türkiye burslarından sonra Türkiye’de edindiğiniz bilgi ve donanımla 
ülkelerinize faydalı olmalısınız. Biz bu noktada da sizlere gerekli desteği vermeye hazırız. Bizim sizden beklentimiz 
dernek ve büyükelçilikle irtibatınızı kesmemeniz.” şeklinde konuştu.

Türkiye Mezunları Gürcistan’da Bir Araya Geldi
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YTB Başkanı Abdullah Eren ve beraberindeki heyet Gürcistan’da resmî temaslarda bulundu ve çeşitli STK’lar ile bir 
araya geldi.

YTB Başkanı Abdullah Eren bu kapsamda kurumun da katkılarıyla eğitim, sosyal, kültürel ve edebî çalışmalar yürü-
ten Gürcistan Gençlerine Yardım ve Maariflendirme Derneğini ziyaret etti.

Ziyarette Gürcistan Eğitim ve Bilim Bakan Yardımcısı Dr. Nunu Mitskevich ile Türkiye Bursları’na dair iş birliği im-
kânları da görüşüldü. Görüşmede Eren, “Komşumuz ve müşterek değerler paylaştığımız Gürcistan’dan daha fazla 
nitelikli burslandırma yapmayı hedefliyoruz.” dedi.  

Başkan Eren ayrıca ülkedeki temasları çerçevesinde Gürcistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Lasha Darsalia bir araya 
geldi. Eren ve Darsalia yapılan görüşmede iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

Başkanlığımızın Gürcistan Temasları
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YTB Başkanı Abdullah Eren Karadağ Millî Eğitim Bakanı Miomir Vojinovic ve heyetini kurumumuzda ağırladı. Eren, 
Bakan Vojinovic ile Türkiye Bursları başta olmak üzere eğitim alanında iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

Türkiye-Bosna Hersek diplomatik ilişkilerinin 30. yılı dolayısıyla Saraybosna’da “5. Bosna Hersek Türkiye Mezunları 
Buluşma Programı” düzenlendi.

Program YTB Başkanı Abdullah Eren, Türkiye’nin Saraybosna Büyükelçisi Sadık Babür Girgin, Bosna Hersek Türkiye 
Mezunları Derneği Başkanı Emin Bajric, Türk kurumlarının Bosna Hersek’teki yetkililerinin ve Türkiye Mezunlarının 
katılımıyla gerçekleşti.

Törende yaptığı konuşmada, 1992 tarihinden itibaren 150 binden fazla uluslararası öğrencinin Türkiye’den mezun 
olduğunu belirten Eren, YÖK verilerine göre şu an 300 bin uluslararası öğrencinin Türkiye’de eğitim aldığını söyledi.
Törende konuşan Büyükelçi Girgin ise, “Türkiye, Bosna Hersek ilişkilerini ve bu topraklarda yaşayan kardeşlerimizle 
Türkiye’deki kardeşlerimizin ilişkilerini 30 yıla sıkıştırmak mümkün değil. İlişkilerimiz bin yılın yarısını aşmış vaziyette, 
bunlar tarihî-kültürel ilişkiler. Belki de Bosna Hersek’in sayıları, milyonları bulan en büyük diasporası, Türkiye’de.” dedi.

Karadağ Millî Eğitim Bakanı YTB’de Ağırlandı

Bosna Hersek’te Türkiye Mezunları Buluşması
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YTB Başkanı Abdullah Eren, Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde, Diplomatik İlişkilerin 30. Yılında Türkiye-Ka-
zakistan Eğitim İşbirliği ve Ahmet Yesevi Üniversitesi Çalıştayı’nda kurumun faaliyetlerini anlattı. Çalıştayda konu-
şan Başkan Eren, YTB’nin Türk dünyasının nitelikli beşerî ihtiyacına katkı sunmaya devam edeceğini belirtti.

Kamu Görevlileri ve Akademisyenlere Yönelik Türkçe İletişim Programı (KATİP) katılımcıları bir hafta boyunca ger-
çekleştirilen ziyaretlerle Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM),  Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), TRT, Anadolu Ajansı (AA), Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı (SETA), 
Yunus Emre Enstitüsü ve TUSAŞ gibi kurum ve kuruluşları yakından tanıma fırsatı buldu. 

Türkiye’nin Akra Büyükelçisi olarak atanan Hüseyin 
Güngör, YTB Başkanı Abdullah Eren ile bir araya geldi. 
Görüşmede iş birliği imkânlarına yönelik değerlendirme-
lerde bulunuldu.

Diplomatik İlişkilerin 30. Yılında Türkiye-Kazakistan Eğitim  İş 
Birliği Çalıştayı

KATİP Katılımcıları Kurum ve Kuruluşları Tanıma Fırsatı Buldu

Akra Büyükelçisi Güngör ile İş 
Birliği İmkânları Ele Alındı
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İlmi Etüdler Derneği (İLEM) Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Macit ve beraberindeki heyet YTB’ye bir ziyaret ger-
çekleştirdi. Başkan Macit ve heyetini makamında ağırlayan YTB Başkanı Abdullah Eren görüşmede, “İLEM ile gönül 
coğrafyamıza yönelik ilmî ve akademik çalışmalardaki iş birliğimizi inşallah devam ettireceğiz.” dedi. 

Başkanlığımız desteğiyle Psikoterapi ve Psikodrama Derneği (Psikomader) iş birliği ile Asya Pasifik bölgesine men-
sup kardeş topluluklarımıza yönelik düzenlenen “Asya Pasifik Psikoloji Seminerleri Projesi” tamamlandı.

Başkan Eren, İLEM Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Macit’i 
Ağırladı

“Asya Pasifik Psikoloji Seminerleri Projesi” Tamamlandı
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YTB Başkanı Abdullah Eren Bursa’da yaşayan Batı Trakyalı soydaşlarımızı kurumumuzda ağırladı. Eren, Batı Trakya 
Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Bursa Şube Başkanı Ali Emin Latif ve heyetiyle bir araya geldi. Görüşmede 
hem Batı Trakya’da yaşayan hem de Türkiye’ye göç etmiş olan soydaşlarımızın sorunları ele alındı ve iş birliği im-
kânları değerlendirildi. 

BTTDD Bursa Şubesi yönetimi ayrıca Başkan Eren’e yapmış oldukları çalışmalar ve gelecekte yapmayı planladıkları 
etkinlikler hakkında da bilgi verdi.

Gümülcine Müftüsü ve Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu Başkanı İbrahim Şerif, İskeçe Müftüsü Mustafa 
Trampa ve heyeti, YTB’de Başkan Abdullah Eren’e misafir oldu. Yapılan görüşmede Batı Trakyalı soydaşlarımızın 
yaşadığı sorunlara ve bu sorunların çözümlerine ilişkin istişarelerde bulunuldu. 

Batı Trakyalı Soydaşlarımız YTB’de Misafir Edildi

Batı Trakyalı Soydaşların Sorunları İstişare Edildi
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Ukrayna Devlet Başkanı’nın Kırım Daimi Temsilcisi Tami-
la Taşeva Başkan Abdullah Eren’in misafiri oldu. Abdul-
lah Eren ve Tamila Taşeva Ukrayna ve Kırım Tatar soy-
daşlarımıza yönelik iş birliği imkânlarını değerlendirdi.

Elem Eyrice Tepeciklioğlu ve Mürsel Bayram editörlü-
ğünde 22 yazarın katkılarıyla hazırlanan Afrika Yıllığı 
2021 kitabı YTB Yayınlarından çıktı. 2021 yılında Afri-
ka’yla ilgili önemli gelişmelere odaklanan eser, Türki-
ye’de kıtaya dair farkındalığı ve bilgi birikimini artırmayı 
amaçlamakta. Alanında bir ilk olan ve Türk ve Afrikalı 22 
yazarın katkılarıyla hazırlanan yıllık, ilgili literatüre önemli 
bir katkı sunacak. Esere birçok üniversite ve kamu kü-
tüphanesi aracılığıyla erişilebilecek. 

Ukrayna Devlet Başkanı’nın 
Kırım Daimî Temsilcisi 
Başkanlığımızı Ziyaret Etti

Afrika Yıllığı 2021
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YTB, Türkiye Bursları ve BAYKAR Teknoloji ortaklığında Türkiye’de mühendislik dallarında lisans ve yüksek lisans 
eğitimi gören 18 ülkeden 200 uluslararası öğrenciye Türkiye Bursları-BAYKAR Ortak Teknoloji Burs Programı kapsa-
mında 4 yıl boyunca burs sağlanacak.

Burs programına ilişkin YTB ve BAYKAR Teknoloji arasında bir protokol imzalandı. Mutabakat metnini YTB Başkanı 
Abdullah Eren ve BAYKAR Teknoloji CEO’su Haluk Bayraktar imzaladı.

Bu burs programı sayesinde öğrencilere Türkiye’nin Millî Teknoloji Hamlesi anlayışı anlatılacak. Öğrenciler bu vesi-
leyle ülkelerinin kalkınmalarında temel rol oynayacak ve yüksek teknoloji üretiminde ülkeler arasında köprü vazifesi 
görecek.

YTB ve BAYKAR Arasında İş Birliği Protokolü
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YTB, Malezya Kuala Lumpur’da faaliyet gösteren NAMA Vakfı ile yaklaşık bir yıldır devam eden görüşmeleri netice-
sinde uluslararası bir iş birliğini daha gerçekleştirdi. 

Türkiye Bursları - NAMA Vakfı Ortak Burs Programı Protokolü, Başkanlığımızda YTB Başkanı Abdullah Eren ve vakfın 
CEO’su Dr. Saleh Mubarak Bazead tarafından imzalandı. 

Bu protokol kapsamında, 6 ülkeden 200 uluslararası öğrenci yükseköğrenimde desteklenecek.

Ülkemizde üniversite düzeyinde öğrenim gören ulusla-
rarası öğrencilerin her yıl ilgiyle takip ettiği Uluslararası 
Öğrenci Akademisi için başvurular alınmaya başlandı. 
Öğrenciler bölgesel çalışmalardan güzel sanatlara, gi-
rişimcilikten gönüllülük faaliyetlerine kadar çok çeşitli 
alanlarda eğitim almak için 8 Ocak 2023 tarihine kadar 
başvuruda bulunabilecek.

Uluslararası Öğrenci Akademisi bu yıl Ankara, Bursa, 
Edirne, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, 
Sakarya, Samsun ve Trabzon’da olmak üzere toplam 12 
ilde yeniden gerçekleştirilecek.

Türkiye Bursları - NAMA Vakfı Ortak Burs Programı

2023 Uluslararası Öğrenci 
Akademisi Başlıyor
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YTB İstanbul Ofisi ile Marmara Üniversitesi TÖMER iş birliğinde İstanbul’a bu yıl gelen ve TÖMER eğitimlerine devam 
eden Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası öğrenci olma yolundaki problemlerine yönelik “Uluslararası Öğrenci 
Olmak: Alışma Süreci” konulu rehberlik ve oryantasyon seminerinin ikincisi, 60 öğrencinin katılımıyla düzenlendi. 

Semineri, kendisi de bir Türkiye Mezunu olan ve şu an İbn Haldun Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
Bölümünde öğretim görevlisi olarak görev yapan Dr. Tehseen Nazir verdi. Öğrencilerin karşılaştıkları sorunlarla nasıl 
mücadele edebileceklerine yönelik profesyonel danışmanlık hizmeti de veren Nazir, seminerde uluslararası öğrenci-
lerle Türkiye Burslusu olduğu dönemdeki tecrübelerini paylaştı.

YTB Ankara Ofisi’nde Arnavutluk Millî Günü etkinliği düzenlendi. Programa Arnavutluk Ankara Büyükelçisi Kastriot 
Robo, Arnavut Kültür Merkezi yetkilileri ve uluslararası öğrenciler katıldı.

“Uluslararası Öğrenci Olmak: Alışma Süreci” Seminerinin 
İkincisi Düzenlendi

Arnavutluk Millî Günü Etkinliği Düzenlendi
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Türkiye - Pakistan ilişkilerinin 75. yılı YTB Başkanı Abdullah Eren’in, Pakistan Büyükelçisi Yousaf Junaid ve uluslara-
rası öğrencilerimizin katılımıyla düzenlenen çeşitli programlarla kutlandı.

YTB İstanbul Ofisi bünyesinde uluslararası öğrenciler için düzenlenen “Çay&Simit İstanbul” gezi programının son 
haftasında öğrenciler, Atatürk Arboretumu’nu gezerek İstanbul’un Sarıyer ilçesinde ağaç ve odunsu bitkilerin sergi-
lendiği geniş yeşillik alanda güzel bir gün geçirdi.

Türkiye - Pakistan İlişkilerinin 75. Yılı

Uluslararası Öğrenciler Atatürk Arboretumu’nu Gezdi 



Başkanlığımız, yenilenen internet sitesi ve yeni dijital mecrası DİJİKÜP ile tüm dijital mecralarını tek bir çatı altında 
birleştirdi. Yenilenen internet sitesinden erişim sağlanabilecek platformla, YTB’nin geçmiş ve güncel faaliyetlerine 
dair tüm içeriklere, yayımladığı kitap, dergi ve belgesellere tek bir adres üzerinden ulaşılabiliyor.

Başkanlığımız DİJİKÜP ile Türkiye Bursları, Türkiye Mezunları, Nefret Suçları ve Ayrımcılıkla Mücadele Portalı (NE-
SAM) gibi siteleri de tek bir çatı altında toplamış oldu.

DİJİKÜP’ün yayına açılmasıyla, YTB’nin kültürel diplomasi faaliyetleriyle elde ettiği akademik, edebî, kültürel, sanat-
sal birikimi sadece yurt dışındaki Türkler, soydaş ve akraba topluluklar ve Türkiye’deki uluslararası öğrencilere değil, 
ilgili olan herkese ulaşacak.

YTB, Yeni Dijital Mecrası Dijital Kültür Platformu’nu Yayına 
Açtı
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Balkanlar’daki Türk edebiyatının en önemli mecralarından birisi olmaya aday Bağlar dergisinin ikinci sayısı çıktı. “Çiz-
giler, Sınırlar, İzler” dosyasıyla okurunu yeniden selamlayan Bağlar, yeni sayısında Balkanlar’dan uzanan çizgilere, 
aşılan sınırlara ve sürülen izlere mercek tutuyor. 

Bağlar’ın 2. Sayısı Yayımlandı
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Diasporadaki edebiyat ve düşünce varlığının önemli bir temsilcisi olan Telve dergisinin 8. sayısı okuruyla buluştu. 
Edebiyat ve müzik konulu bu sayıda; Türk ve dünya edebiyatının seçkin örnekleri üzerinden iki disiplinin birbirini nasıl 
beslediği inceleniyor.

Telve’nin 8. Sayısı Yayımlandı 
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